

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 26 қарқуісік

№ 255

от 26 сесетәре 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылғы 08 қаңтардағы №7
2019 жылғы 25 сәуірдегі № 124
2019 жылғы 30 мамырдағы № 159
бұйрықтарына өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Өндірістік қажеттілікке байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7, 2019 жылғы 25 сәуірдегі № 124, 2019 жылғы 30 мамырдағы № 159 бұйрықпен енгізілген, реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің «Kazakhmys Energy» (Қазақмыс Энерджи) ЖШС-мен 2019 жылы сатып алынатын тізіміне келесі өзгертулер мен толықтырулар енгізілсін:

1.1 тізім аталмыш бұйрықтағы қосымшада көрсетілген тауарлар, жұмыстар және қызметтермен толықтырылсын (қоса берілген);

1.2 2019 жылғы 08 қаңтардағы №7 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 489, 1111, 1735, 1835, 1842, 1866, 1872, 3100, 3373 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.3 2019 жылғы 25 сәуірдегі № 124 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 29, 30, 31 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

1.4 2019 жылғы 30 мамырдағы № 159 бұйрықпен бекітілген тізімнің қосымшасында көрсетілген № 1, 2, 3, 5, 7, 8, 16, 18, 22, 25, 27, 328, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 41, 42, 43 тауарлар, жұмыстар мен қызметтер тізімнен шығарылсын;

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына тізімге қосымшалар мен өзгерістерді ұсынсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

«Kazakhmys Energy»
(Қазақмыс Энерджи) ЖШС
бас директоры



Е.Н. Никитин

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 ЖЫЛҒЫ 26 Қарқарғек

№ 255

от 26 септембе 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 25 апреля 2019 года №124
от 30 мая 2019 года №159

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» (Казакхмыс Энерджи) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году, внесенных приказом от 08 января 2019 года №7, от 25 апреля 2019 года №124, от 30 мая 2019 года №159 следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить Перечень товарами, работами и услугами, указанными в приложении к настоящему приказу (прилагается);

1.2 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 08 января 2019 года №7 за № 489, 1111, 1735, 1835, 1842, 1866, 1872, 3100, 3373;

1.3 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 25 апреля 2019 года №124 за № 29, 30, 31;

1.4 исключить из Перечня товары, работы и услуги указанные в Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 30 мая 2019 года №159 за № 1,2,3,5,7,8,16,18,22,25,27,328,29,30,31,33,34,35,41,42,43.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа предоставить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан дополнения и изменения к Перечню.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
ТОО «Kazakhstan Energy»
(Казахмыс Эне́рджи) *



Е.Н.Никитин

Дополнение в перечень закупаемых ТОО "Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
1	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 1200 ОБ/МИН	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	57 006,00	171 018,00
2	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	52 214,40	1 044 288,00
3	ВОЗДУХОДУВКА 600В 16000 ОБ/МИН	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	42 453,00	84 906,00
4	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2	шт	210,00	в течение года	запрос ценовых предложений	149,94	31 487,40
5	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125*6*22.2	шт	160,00	в течении года	запрос ценовых предложений	302,00	48 320,00
6	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 1»	шт	10,00	в течение года	запрос ценовых предложений	210,21	2 102,10
7	КЛЕЩИ ОБЖИМНЫЕ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ 6Р, 8Р, 4Р	шт	1,00	в течение года	запрос ценовых предложений	17 640,00	17 640,00
8	КОНТАКТОР 6023-160А	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	26 919,64	134 598,20
9	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230x1,9x22,23ММ	шт	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	314,29	15 714,50
10	МЕТАЛЛУРУКАВ ГЕРМЕТИЧНЫЙ ТИПА МПГ (В ПВХ ОБОЛОЧКЕ) Д50	м	50,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 058,40	52 920,00
11	НАБОР БУРОВ SDS ИЗ 7 ШТ. D 6-20 ММ	компл	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	12 348,00	24 696,00
12	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ ДЛЯ ОБСЛУЖИВАНИЯ КОЛЛЕКТОРОВ И КОНТАКТНЫХ КОЛЕЦ МАШИН ПОСТОЯННОГО ТОКА ИЗ 12 ПРЕДМЕТОВ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	319 200,00	638 400,00
13	Набор торцевых головок и аксессуаров, 23 предмета, Дюймовый 1/2"	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	45 276,00	181 104,00
14	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	шт	42,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 117,20	46 922,40
15	Отвертка крестовая диэлектрическая, круглый стержень, РН.1, длина стержня 80 мм, общая длина 185мм	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 646,40	32 928,00
16	Отвертка крестовая диэлектрическая, круглый стержень, РН.2, длина стержня 10 мм, общая длина 215мм	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 911,00	38 220,00
17	Отвертка шлицевая диэлектрическая, круглый стержень, шлиц 0,5*3, длина стержня 100мм, общая длина 185мм	шт	20,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 381,00	27 620,00
18	ОТРЕЗНОЙ ДИСК 125X1.2X22.2	шт	330,00	в течении года	запрос ценовых предложений	110,84	36 577,20
19	ПАССАТИЖИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ДЛИНА 200 ММ, РУКОЯТКИ ДВУХКОМПОНЕНТНЫЕ	шт	12,00	в течение года	запрос ценовых предложений	9 731,00	116 772,00

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	Цена в тенге без НДС	Максимальный размер сумм, без НДС
20	ПЕРФОРАТОР 790ВТ	шт	2,00	в течение года	запрос ценовых предложений	80 938,20	161 876,40
21	ПЕРФОРАТОР, 780 ВТ, 2.7 ДЖ, 4500 УД/МИН, 2.3 КГ	шт	3,00	в течение года	запрос ценовых предложений	65 679,60	197 038,80
22	ПЕРФОРАТОР, SDS PLUS, 780 ВТ, 2.7 ДЖ, 4500 УД/МИН, 2.5 КГ	шт	1,00	в течении года	запрос ценовых предложений	80 732,40	80 732,40
23	ПЛАШКА 10	шт	12,00	в течении года	запрос ценовых предложений	441,00	5 292,00
24	ПЛАШКА 18	шт	11,00	в течении года	запрос ценовых предложений	1 176,00	12 936,00
25	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	шт	4,00	в течении года	запрос ценовых предложений	2 116,80	8 467,20
26	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ (1000V), ПРОЧНОСТЬ РЕЖУЩЕЙ ЧАСТИ HRC55-65	шт	40,00	в течение года	запрос ценовых предложений	5 880,00	235 200,00
27	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 220ММ (1000V) SATA 70333	шт	71,00	в течении года	запрос ценовых предложений	6 291,60	446 703,60
28	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ P51321.1	шт	8,00	в течении года	запрос ценовых предложений	6 830,36	54 642,86
29	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	шт	6,00	в течении года	запрос ценовых предложений	20625,00	123 750,00
30	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100 -380	шт	3,00	в течении года	запрос ценовых предложений	6919,64	20 758,92
31	СВЕРЛО К/ХВ. 15	шт	5,00	в течение года	запрос ценовых предложений	1 206,06	6 030,30
32	ГАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	шт	4,00	в течение года	запрос ценовых предложений	14 017,86	56 071,44
33	ТОПОР 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	шт	2,00	в течении года	запрос ценовых предложений	3 292,80	6 585,60
34	УГЛОШЛИФМАШИНА 1100ВТ 110000/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125ММ	шт	7,00	в течение года	запрос ценовых предложений	64 503,00	451 521,00
35	Услуги по охране объектов и находящегося в нем имущества от противоправных посягательств	услуга		в течении года	конкурс путем тендера		45 967 098,21
36	Утилизация отработанных ртутьсодержащих ламп	услуга		в течении года	запрос ценовых предложений		1 356 960,00
37	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДРЕЛЬ	шт	5,00	в течении года	запрос ценовых предложений	65 679,60	328 398,00

Генеральный директор



Е.Н. Никитин